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ҚАЗАҚ  СЫНЫПТАРЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІНЕН 

«Қазақ елі- мәңгілік ел » атты апталығының  есебі. 
2018-2019 оқу жылы 

 

Қарашаның 19-і  күні   « Қазақ елі- мәңгілік ел» атты  апталықтың  ашылу  
салтанаты  өтті.Апталықтың  ашылуына  9- сынып оқушылар мен  қазақ  тілі  
мен  әдебиет  пәнінің  мұғалімдері   Султанова Алмагуль Госмановна мен  
Қожабаева Дидар Жасқайратқызы . 

жауапты  болды. Ашылуы салтанаты өте жақсы  өтті. Оқушылар  ән салып, 
би билеп, қазақ туралы, қазақ тілі  туралы  мәнерлеп  өлеңдер 
оқыды.Салтанатты  ашылуы өз мақсатына  жетті. 

 

 

    

 

 Қарашаның 20-ы  күні  8-11-сынып оқушыларын  «Мәңгілік елдің -мәңгілік 
тариxы» атты  тақырыпта  «Рухани жаңғыру»  аясында Астана қаласына 
саяхат жасалды. Астана қаласындағы ұлттық музейге, ҚР Тұңғыш 
Президентінің  кітапханасына, Қабанбай  батырдың кесенесіне барып қатты. 



Саяхат балалардың  көңіленен шықты, өте әсерлі  болды.Қабанбай  батыр 
кесенесінің жанында  қазақтың ақын қызы Ф.Оңгасынова мен Қазақстанның 
халық жазушысы, мемлекет және қоғам қайраткері Әбіш Кекілбайұлы 
жерленген. Қабанбай батыр туралы  көптеген  жақсы, құнды мәліметтер 
алып, құран бағышладық. Музей мен кітапханадан  да  алған құнды 
мәліметтер өте  көп болды.Саяхатқа  жетекшілік еткен Eскендирова 
Балкумус Болатхановна. 

  

 

  

Қараша  айының 20-ы күні   «Барлық игіліктердің  ең ұлысы- Тәуелсіздік» 
немесе «Тәуелсіздік- ел тірегі» эссе жазу сайысы10-11 сынып аралығында 



өтті. Эссе жазуға   қазақ  тілі  мен әдебиет  пәнінің  мұғалімі Саденова 
Гульнар Шоптибаевна  жауапты  болды. Сайыста  жеңімпазы  атанған 11-

сынып  оқушысы Елеусіз Аружан болса, ІІ орынға 10-сынып  оқушысы  
Буленбай  Нұрдаурен иеленсе, ІІІ орынға Альжанова Аружан ие болды. 

    

    

Қарашаның  21-і күні   «Туған жердің перзенттері»  атты  тақырыпта  
кітапханада 5-11сынып оқушыларына  көрме ұйымдастырылды. Жауапты  
мектеп  кітапханашысы  Шокатова Шара  Оразгалиевна.  

  

 

 



Қараша  айының 22-і күні   «Астана келбеті- ұлт келбеті» немесе  «Астана –
жаңа ғасыр қаласы» шығармалар сайысы өтті . Сайысқа  5-8-сынып 
оқушылары  қатысты.Сайыстың қорытындысы  бойынша  7,8 сынып 
оқушылары  марапатталды.5-6 сыныптарға  әлі  де үлкен  дайындық керек 
екендігі айтылды. Сайысқа  жауапты қазақ  тілі мен  әдебиет  пәнінің  
мұғалімі  Султанова Алмагуль Госманқызы. 

Қарашаның  22- і  күні  11  «А» сыныбында  әдебиет пәнінен  Заңғар жазушы 
М.Әуезовтің шығармашылық мұрасы «Eңлік-Кебек»  драмасы тақырыбында  
ашық сабақ  өтті. Ашық сабақта  жаңа  педтехнологиялар  қолданылып, 
оқушылар өз білімдерін көрсете  білді. Топтық  , жұптық  жұмыстар  
жүргізілді. Өткізген пән мүғалімі Саденова Гульнар Шоптибаевна . 

   

Қарашаның 22-і күні   9-11-сыныптар  арасында  «Латын әліпбиі – заман 
талабы» танымдық шағын диктант жазылды. Оқушылар  белсене  қатысты. 
Себебі, алдынғы аптада жалпыхалықтық  диктант  жазған  болатынбыз. Сол 
себептен  оқушылардың машықтанған, диктант  жазу, латын қарпінде  жазу   
оқушыларға  ұнады. Барлық  қазақ тілі  пән бірлестігінің  мұғалімдері  
жұмылдырылды. Саденова Г.Ш.Қожабаева Д.Ж. Султанова А.Г. Eскендирова 
Б.Б.  

   



  

 

Қараша  айының  23-і  күні  С. Торайғыровтың 125-жылдығына орай  
«Сүйемін туған тілді - анам тілін» әдеби кеш өткізілді. Әдеби кешке    5 -11-

сынып аралығында  әр сыныптан  5-6 оқушыдан   қатысты. Әдеби кеште  
С.Торайғыровтың өмірі мен шығармашылы. Мәнерлеп өлеңдері оқылды.Кеш 
өз мақсатына жетті. Кешті  Қожабаева Дидар Жасқайратовна   мен  жас 
маман Hурбаева Айнур Ескендировна. 

 

  

 

Қараша  айының 23-і  күні  әдебиет  пәнінен 8 «Б» сыныбында М.Мөңкеұлы 



«Сарыарқа» өлеңі тақырыбы бойынша ашық  сабақ өтті. Сабақтың мақсаты: 
Әдеби шығарманың жанырына байланысты нақыл сөздердің тақырыбы мен 
идеясына талдау жасау. Осы көзделген  мақсатқа жеттік.Топтық, жұптық, 
жеке  дара  оқулықпен  жұмыстар  жүргізілді. Оқушылар өз ойларын еркін 
айтып, дайындап әкелген қосымша  ақпараттарын пайлана білді. Сабақ 
оқушыларға да, ұстаздарға да ұнады. Жас мамандар жаңартылған 
бағдарламасы  бойынша  көп  нәрсе алды.Пән мұғалімі  Eскендирова 
Балкумус Болатханқызы 

 

 

   

 

 



 

Қараша  айының 23-і  күні  Ы.Алтынсарин «Қыпшақ Сейітқұл» тақырыбы 
бойынша  5 «А» сыныбында  тағы да бір өте  тамаша  ашық сабақ өтті. Сабақ 
өте қызықты, тартымды, 5  сынып болса да, оқушылар топтық, жұптық 
жұмысты  өте  пысық  орындайды.Тілдері жетік, ойларын толық айталады. 
Сабақ өз мақсатына жетті.Пән мұғалімі  Султанова Алмагуль Госмановна  

   

Қарашаның 23-і күні  Апталықтың жабылу  салтанаты  өтті. Жабылуына  
барлық  бірлестік  мұғалімдері  жауапты  болы. Белсене қатысқан оқушылар  
мен сыныптар марапатталып қорытынды жасалды.  Осы апталықта  
оқушылар да, ұстаздар да, белсене қатысып , апталықты өте қызықты және 
жүйелі жоспар бойынша  өткізді. Барлығына  алғыс айтылды. 

   


